ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2024 года				                                                         № 44/713
Об определении количества переносных ящиков для голосования вне помещения на   выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва
        В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия решила:
1.Определить     количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению:

№ п/п

УИК
	К-во избирателей

Количество переносных ящиков для голосования в соответствии с нормативами

Увеличение количества переносных ящиков голосования (не более 2 ящиков)

	1.
	354
	1324
	3
	2

	1.
	355
	773
	2
	2

	1.
	356
	499
	2
	2

	1.
	357
	1448
	3
	2

	1.
	358
	612
	2
	2

	1.
	359
	497
	1
	2

	1.
	360
	453
	1
	2

	1.
	361
	770
	2
	2

	1.
	362
	596
	2
	2

	1.
	363
	1013
	3
	2

	1.
	364
	171
	1
	1

	1.
	365
	130
	1
	1

	1.
	366
	2078
	3
	2

	1.
	367
	2430
	3
	2

	1.
	368
	1785
	3
	2

	1.
	369
	2508
	3
	2

	1.
	370
	2080
	3
	2

	1.
	371
	1044
	2
	2

	1.
	372
	2420
	3
	2

	1.
	373
	1968
	3
	2

	1.
	374
	1281
	3
	2

	1.
	375
	1778
	3
	2

	1.
	376
	1970
	3
	2

	1.
	377
	1530
	3
	2

	1.
	378
	1634
	3
	2

	1.
	379
	2007
	3
	2

	1.
	380
	1554
	3
	2

	1.
	381
	1786
	3
	2

	1.
	382
	1802
	3
	2

	1.
	383
	1969
	3
	2

	1.
	384
	1981
	3
	2

	1.
	385
	1727
	3
	2

	1.
	386
	1957
	3
	2

	1.
	387
	1238
	3
	2

	1.
	388
	1526
	3
	2

	1.
	389
	1388
	3
	2

	1.
	390
	1433
	3
	2

	1.
	391
	1996
	3
	2

	1.
	392
	1803
	3
	2

	1.
	393
	1734
	3
	2

	1.
	394
	1691
	3
	2

	1.
	395
	1775
	3
	2

	1.
	396
	2111
	3
	2

	1.
	397
	2499
	3
	2

	1.
	398
	3066
	3
	2

	1.
	399
	2699
	3
	2

	1.
	400
	1177
	3
	2

	1.
	401
	990
	2
	2

	1.
	402
	1556
	3
	2

	1.
	403
	3149
	3
	2

	1.
	404
	1676
	3
	2

	1.
	405
	1483
	3
	2

	1.
	406
	1648
	3
	2

	1.
	407
	1505
	3
	2

	1.
	408
	2929
	3
	2

	1.
	409
	1482
	3
	2

	1.
	410
	1583
	3
	2

	1.
	411
	1117
	2
	2

	1.
	412
	889
	2
	2

	1.
	413
	1567
	3
	2

	1.
	414
	802
	2
	2

	1.
	415
	571
	2
	2

	1.
	416
	251
	1
	2

	1.
	417
	445
	1
	2

	1.
	418
	1054
	3
	2

	1.
	419
	719
	2
	2

	1.
	420
	724
	2
	2

	1.
	421
	1175
	3
	2

	1.
	422
	1941
	3
	2

	1.
	423
	2736
	3
	2

	1.
	424
	1864
	3
	2

	1.
	425
	759
	2
	2

	1.
	426
	1879
	3
	2

	1.
	427
	1217
	3
	2

	1.
	428
	1748
	3
	2

	1.
	429
	1396
	3
	2

	1.
	430
	910
	2
	2

	1.
	431
	1101
	2
	2

	1.
	432
	2412
	3
	2

	1.
	433
	2024
	3
	2

	1.
	434
	1610
	3
	2

	1.
	435
	1453
	3
	2

	1.
	436
	1319
	3
	2

	1.
	437
	1070
	2
	2

	1.
	438
	860
	2
	2

	1.
	439
	1850
	3
	2

	1.
	440
	1021
	3
	2

	1.
	441
	1190
	3
	2

	1.
	442
	973
	2
	2

	1.
	443
	460
	1
	2

	1.
	444
	379
	1
	2

	1.
	445
	408
	1
	2

	1.
	446
	1851
	3
	2

	1.
	447
	2137
	3
	2

	1.
	448
	1069
	3
	2

	1.
	449
	743
	2
	2

	1.
	450
	1482
	3
	2

	1.
	451
	2635
	3
	2

	1.
	452
	1105
	3
	2

	1.
	453
	900
	2
	2

	1.
	454
	1380
	3
	2

	1.
	455
	2419
	3
	2

	1.
	456
	1133
	3
	2

	1.
	457
	1397
	3
	2

	1.
	458
	1303
	3
	2

	1.
	459
	1432
	3
	2

	1.
	460
	406
	1
	2

	1.
	461
	478
	1
	2

	1.
	462
	824
	2
	2

	1.
	463
	1118
	3
	2

	1.
	464
	1523
	3
	2

	1.
	465
	2022
	3
	2

	1.
	466
	1153
	3
	2

	1.
	467
	1102
	3
	2

	1.
	468
	616
	2
	2

	1.
	469
	268
	1
	2

	1.
	470
	1334
	3
	2

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Журавлеву А.В.

Председатель ТИК                                                      И.Л.Смык

Секретарь ТИК                                                           А.В. Журавлева